Kundprislista 2021

Y-bommar, Fortéjningsbommar

Gangbara Y-Bommar
Utan gangdack

Inkl. 25% moms

Komposit gangdack

Inkl. 25% moms

Gallerdurk gangdack

Inkl. 25% moms

Siberisk lark gangdack

Inkl. 25% moms

| priset ingar en varmgalvaniserad Y-bom komplett med flytkropp, bryggfasten, fortéjningsoglor,

cc’

6m

21875

27 438

27 438

29938

plastskydd for bomkropp & stédben och montagematerial.

Y-bommar upp till 8-meter levereras med 1st 480 liters flytkropp, langre bommar levereras med en

eller tva extra 290 liters flytkroppar.

Priserna dr hamtpris fritt fran vart lager i Oxel6sund. Eventuella transportkostnader tillkommer.

Y-Bommar
Y-bom
Inkl. 25% moms

Avslutningsbom till samma pris

Y-del komposit

Y-del gallerdurk

4am
100x60x3mm

6 750

1250 ink moms

1175 ink moms

8m

27 438

34375

34375

37438

5m
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10m

36 188

41875

41875

46 875

6m

12m

43 688

49 938

49938

56 188

8m

Rev 1

10m 12m

100x60x3mm  100x60x3mm 100x100x4mm 100x100x4mm 100x100x4mm

7125

Alla Y-bommar har en Y-delbredd vid basen av 160 cm. Avslutningsbom 85 cm.

| priset ingar en varmgalvaniserad Y-bom komplett med 150L flytkropp med inbyggda tamphallaren,

7500

Varmforzinkat stal

bryggfasten, fortéjningsoglor, plastskydd fér bomkropp & stédben och montagematerial.

Y-bommar langre an 8-meter levereras med 2st 150 liters flytkroppar.

Priserna ar hamtpris fritt lagret Oxel6sund. Eventuella transportkostnader tillkommer.

CC Marinutveckling
Box 2813, 187 28 Taby

Tel 0708-105210

11125

Finns i brun eller gratt

14 875 16 750

www.ccmarinutveckling.se
info@ccmarinutveckling.se



